
 
 
 

„Veselská stuha 2021“ 
17. 10. 2021 

 

Rozpis závodu: 
 
7:30                  nástup do tělocvičny (od všech závodnic, rozhodčích i diváků bude 

vyžadováno čestné prohlášení!!!) 
8:00  -   8:30    prezence závodnic dopoledního programu (odpolední program 12.40-13.00) 
7:45  -   8:55    rozcvičení – 0. A, B kat. ZP, I. a II. kategorie KP 
8:40  -   8:55    porada rozhodčích a trenérů 
 

9:00         Zahájení závodu 
 

9:10 – 13:00: I. sled závodu - 0. kat. ZP; I. a II. kategorie KP 

 
9:10  -  10:15  0. kategorie A, B ZP – sestava BZN, akrobacie 
 
10: 20 –  11:15   I. kategorie  KP – sestava se švihadlem a BZN 
 
11: 30 -   12:30    II. kategorie KP – sestava se švihadlem a BZN 

 
12:35 – 13:00     vyhlášení výsledků I. sledu závodu 

 
Pozn.: Dle skutečného počtu závodnic ZP, KP MG a potřeby v průběhu soutěže může být 
časový rozpis II. sledu závodu KP upraven!! 
 
 

13:10 – 17:45: II. sled závodu - III. - V. kategorie KP 
 

13:10 – 14:00   porada RO, TR odpoledního závodu KP (oběd pro RO, TR) 
 

13:00 – 13:56    rozcvičení  III. – V. kategorie KP 
 

14:00 -  15.15    III. kat. – sestava s obručí a s míčem 
                      

15.20  -  16.10   IV. kat. – sestava s kuželi a stuhou 
 

16:25 -   17:30    V. kat. – 2 sestavy s libovolným náčiním 
 
17:45 - Vyhlášení výsledků 2. sledu závodu 



Během celého závodu důrazně prosíme o dodržování všech hygienických opatření.  
Kvůli zhoršující se epidemické situaci bude od všech účastníků (divák, závodnice, trenér, 
rozhodčí, rodič) vyžadováno čestné prohlášení: 
- závodnice, trenérky a rozhodčí odevzdají čestné prohlášení u prezence 
- diváci, rodiče, atd. odevzdají své prohlášení u vstupu do tělocvičny, na jehož základě 
dostanou pásek na ruku a bude jim umožněn vstup do tělocvičny 
Bez řádně vyplněného čestného prohlášení není vstup do tělocvičny možný!!! 
 
Dále bude na hale zajištěno občerstvení formou bufetu, prodej gymnastických dresů a náčiní, 
a fotografování. 
 

 
 
 
Rozcvičení: 
 
I. sled závodu: 0. kategorie ZP; I. a II. kategorie KPMG 
 
7.45  -  7.55         - SK MG Veselí nad Moravou                             
7.55  -  8.05         - MG Elite Zlín, Klub Kalokagathia Rožnov                            
8.05  -  8.15         - SK MG  Břeclav, Gyta Kyjov          
8.15  -  8.25         - TJ Spartak Přerov, Sokol Židenice 
8.25  -  8.35         - Sport Centrum Brno, ASPV Brno 
8.35  -  8.45         - TJ Tesla Brno 
8.45  -  8.55     - SK MG Třebovice 
 

 

II. sled závodu: III. - V. kategorie KPMG 
 
13.00 – 13.10     MG Elite Zlín, ASPV Brno  
13.10 – 13.20   - TJ Sokol Židenice, Velký Týnec 
13.20 – 13.30   - SK MG  Břeclav, SC Brno 
13.30  - 13.40   - TJ Tesla Brno, Sokol Třebovice 
13.40 -  13.48   - TJ Spartak Přerov 
13.48 -  13.56   - SK MG Veselí nad Moravou 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZÚČASTNĚNÉ ODDÍLY:   
 1) SK MG Veselí n. M. 
 2) SK MG Břeclav  
 3) GK Velký Týnec 
 4) SC Brno  
 5) TJ Sokol Brno Židenice 
 6) TJ Tesla Brno 
 7) MG Elite Zlín 
 8) ASPV Brno 
 9) Klub Kalokagathia Rožnov pod R. 
10) TJ Sokol Třebovice 
11) GyTa Kyjov 
12) TJ Spartak Přerov 


